
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 019/2024

Dispõe sobre a Exoneração do Servidor Público Municipal no Cargo
de CHEFE DE SECRETARIA e dá outras providências.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO
BENTO/RN, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Câmara
Municipal de Serra de São Bento/RN
RESOLVE:
Art. 1° - Exonerar o Sr. ELIARC SALUSTINO PINHEIRO, portador
da  identidade  002.XXX.115  SSP/RN,  inscrito  no  CPF  n°
068.XXX.154-96,  do  Cargo  em  comissão  de  CHEFE  DE
SECRETARIA  da  Câmara  Municipal  de  Serra  de  São  Bento/RN.
Art. 2° -  Ficam revogadas as disposições em contrário.
 Publique-se.
 Registre-se.
Cumpra-se.
Gabinete do Presidente, Serra de São Bento/RN, 30 de dezembro
de  2024.
MANOEL RODRIGUES DA SILVA
 Vereador Presidente

Publicado por: MANOEL RODRIGUES DA SLVA
Código Identificador: 55781123

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2024.
EDIÇÃO 2060. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


